patur. Nec vero diffiteor, videri mihi istud verbū παλήτιον certiore etiam nunc lucem requirere. S.

CAP. XXII. 1. νέας τὰς ἄριστα πλωύστας ἐπιλεξάμενος) Corrigitur ἀπολεξάμενος, forte ob e. 101. τρίηκοντα μαραθῶν αὐτολεξάμενος τοῦ στρατοῦ, et ἀπολεξάντες τὸ ἄριστον lib. V. 110. Quae quidem boni commatis; neque vero pravioris vulgatum. Ἐπιλεξάμενος ἀδέξιας δέκα Αἰγυπτίων, lib. VI. 73. ἐπιλεξάμενος τε ἀνδρας τοὺς θέλεις, lib. VII. 10. Adde Thom. M. in Ἀναλέγομαι. Quae deinceps ex duobus Codd. exsulant, non illa casu exciderunt, utpote nexa optime: praeberent profecto, si pluribus abessent, glossatoris specimen. WESS. — Verba τὸ Ἰωνεῖς etc. quae codicibus Arch. et Vind. desunt, agnoscit noster cod. F. cum aliis omnibus: et quoniam in his recurrit verbum ἐπελέξαρο longe diversa notione, malles utique paulo ante ἀπολεξάμενος: sed non est hic unus locus apud Nostrum, ubi idem verbum, paucis interiectis repetitum, diverso significatu ponitur. Quid autem praetermittendis verbis nonnullis ansam h. l. dederit, satis adparet, nempe vocab. γράμματα nonnullis interiectis repetitum; quo factum, ut oculus librarii a priori γράμματα ad posterius aberraverit. S.

2 seqq. Θεμιστοκλέν ἐπορεύεται etc.) Callidum prudentis Imperatoris factum memorant Plutarch. in Them. p. 116. b. Polyaen. I. 30, 6. aliquie: eleganter Aristid. I. p. 314. ubi meliora sunt in Scholiis scriptis quam in Edd. Sophistica mihi videntur atque absurdia, quae Themistocli tribuit ex Trogo Iustinus II. c. 12.; neque enim, ut credidit Orosius II. c. 10., apta fuisse increpatio; sed in isthoc rerum discrimine prorsus importuna. Mendax Scriptor Parallelorum in Plut. T. II. p. 305. d. fratrem nobis singit Themistoclis Agesilaum, quem ad Artemisium Graeci misserint speculatorum: eadem paene praebet illinc descripita Stobaeus Gesneri p. 91. Nolle viros eruditissimos his mendaciis locum in historia dedisse veteri. Ut illi fratrem, Agesilaum quoque patrem dat Pausaniae, huius narrans proditionem p. 308. b. Stobaei p. 228. adeo puer in historia, ut ne Thucydiden quidem legerit, citat, qui nusquam extitit, Chrysernum ἐν δευτέρῳ ιστορικῷ vel Πεζοῦ. VALCK.

3. *traditoris et rotori libatois γράμματα*) Linguae non in melius concinnavi posset index verborum, quibus Scriptor exstigatissimus novam quandam indidit vim significandū: docum illic inveniret etiam *Evidēns*. Lapideis columnis Darius diejtor *traditor γράμματα*, IV. c. 87. Proximum sentent Latinum inservans. *Columellae Iris tute;* sed illa usurpatum structura, verbum insecandi bis adhibetur, sicut puto, qui nuper cura Clar. P. Barmanni Sec. prodidit ornatio; Auctor ad Herennium; III. c. 14., ipsa prudenter res inserere atque inscire (incribere satis erat Ciceronis de Orat. II. c. 87.) in animis auditorum: hoc ex Cod. recipiem pro intersecare: idem IV. c. 49., tanquam iubet *draco* --- circumspectans huic et illuc, si quem reperiatur, cui aliquid mali faucibus adflare, --- dentibus inscire, lingua dispergere possit: hoc Graecis est *τὸν ἐχόπλιν* et *ἐχόπτες*: aporum prius Oleario alisque non debuerat esse suspetatum. Omisit, ut alia multa, Stanlei *Aeschyli fragm.* ex Philibet. apud Plutarch. T. II. p. 1087. r. Οὐ γάρ δρακῶν τοῦτο, τὰλλον etc. aptius alterum illud, venenum dentibus insecat. Scribi potuit a Tragico apud Ciceron. Tusc. II. c. 9. Hostile cuneos fabrica crudeli inservans *Perrupitāratus*: vulgatum inserens nec ad vicina neque respondet *Aeschyli grandiloquentiae*. Literas lapidibus incidere, vel insecare, hic *ἐγράμνειν λέποις γράμματα*, alibi dicitur et *Hē-mwōdōs γλωσσάτης*, I. c. 93, 187. Hoc quibusvis fuit usurpatum, et restitui debet III. Maccab. II. 27., στήλη εἰσοδίων: *ιενδασθεργαθή*: idem esset *ις στήλης ἐπόλεως γράμματα*: qua ratione legitur in veteri tabella apud Gruter. Inscr. p. 241. *τοῦτο δέ γε μαρτύριον τοῦτο κολάψυτας οὐδὲν οὐδὲν εὐ αναβιουεις τὸ βουλευτήριον: tabulae aereae, quibus incautum invenit plebisitum, χαλκώματα vocantur.* VADCK. *τοῦτο δέ γε μαρτύριον τοῦτο κολάψυτας οὐδὲν οὐδὲν εὐ αναβιουεις τὸ βουλευτήριον:* Redi ad lib. VII. 51. Callidam Themistoclis inscriptionem iisdem verbis Polyaenus I. 39., *εὐθεῖα πατεῖ*; partur, quod vir magnus attigit, aberrans Plutarch. Themist. p. 116. 8.; Aristides T. II. p. 191. etc. Notabilis in hoc modo ζεύς ex Cod. Ask. [lin. 9. Conf. Kar. Lectione] et cicutum volvi. Seio in uicov ὄντες Dion. Cass. lib. L. p. 581. neutrarum esse partium; sed ἔστοι per hinc (meo latuit H. Stephano) incommunum. Contra κατῆντας sive ἔστοι in hoc modo de illis, qui rei se non miscent, et ex eius studio